Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июля 2024  г. № 199

пгт. Талинка

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселение Талинка от 17.05.2023 № 129 «О Комиссии по рассмотрению проектов

о внесении изменений в генеральный план или правила

землепользования и застройки муниципального

образования городское поселение Талинка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского
автономного округа – от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на
территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом
муниципального образования городское поселение Талинка:

1. Приложение 1 постановления администрации г.п. Талинка от 17.05.2023 №

129 «О Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный

план или правила землепользования и застройки муниципального образования

городское поселение Талинка» изложить в редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«октвести.ру», а также на официальном сайте органов местного самоуправления

городского поселения Талинка в сети «Интернет».

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Талинка Алексееву С.В.

Глава городского поселения Талинка                        А.В. Останин

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Талинка

от «26» июля 2024 № 199

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Талинка

от 17» мая  2023 № 129

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный

план или правила землепользования и застройки муниципального

образования

городское поселение Талинка

Заместитель главы городского поселения Талинка  - председатель комиссии;

           Начальник отдела градостроительства и жизнеобеспечения администрации

городского поселения Талинка - заместитель председателя комиссии;

           Главный специалист отдела градостроительства и жизнеобеспечения

администрации городского поселения Талинка - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Начальник юридического отдела администрации городского поселения

Талинка;

Главный специалист юридического отдела администрации городского

поселения Талинка;

Начальник финансово- экономического отдела администрации городского

поселения Талинка.